
 

Остварени состаноци – туроператори 
 

Компанија Контакт лице Мејл 

Novinar revije Gostinec Ivan Botteri ivan.botteri@siol.net 

Dragon lines Dragan Bekcic info@dragonlines.eu 

Novice Niko Kumer niko.kumer@videooglasevanje.si  

Vino Krajnc Krajnac info@vinokrajnc.com 

Podzemlje Pece Suzana Fajmut-Strucl Suzana.fajmut@podzemljepece.com 

Turisicka organizacija 
Trebinja Marko Radic gottrebinje@gottrebinje.com 

Turisticka zajednica 
Tuzlanskog Kantona Tuzlanskog Kantona turzajtk@bih.net.ba 

Republika Srpska Aleksandar Prastalo aleksandar.prastalo@turizamrs.org 

Kareta Nina Knez  info@kareta.si 

Kleine Zeitung Erika Roblek erika.roblek@kleinezeitung.at 

In your pocket Niko Slavnic niko.slavnic@the-slovenia.com 

Proplus Tjasa Jesenko Tjasa.jesenko@pop-tv.si 

Dnevnik  Melisa Hadzalic Besic melisa.besic@dnevnik.si 

Gebetsroither Slobodan Novakovic s.novakovic@gebetsroither.com 

Lukavacki sajem 
turizma,,List,, Izet Nuhanovic lukavacki_sajem@yahoo.de  

 
Republika Srpska Milorad Damjanovic milorad.damjanovic@turizamrs.org 

Ambasada R.S.Makedonija 
vo Slovenija  Bojana Jovanovska  bojana.jovanovska@mfa.gov.mk 
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